
výměna zadního brzdícího kotouče
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4092&fid=6

výměna zadního brzdícího kotouče

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4092&fid=6

Autor
imex

Publikováno: 26.10.2011 18:25:18

Ahoj chlapi,potřebuju poradit jak nejjednodušeji sundám zadní brzdící kotouč.Nevím jak přesně na to a
nerad bych kvuli tomu rozebíral něco co nemusim.Destičky a tu věc na kotouči mám už
sundanou.Potřebuji prostě poradit takový postup jak na to.Žádný manual k ni nemám.Předem díky
martinur 26.10.2011 18:30:50

Proč chceš brzdový kotouč sundat? Ta "věc" je brzdový třmen?
Hans-quad 26.10.2011 18:31:14

vlákno Jumbo http://www.quadmania...85&fid=6&fkid=&pgr=1 počti nebo poptej kluků
zde ...
imex 26.10.2011 18:50:13

martinur> protože z nějakýho neznámýho důvodu není rovný,ale pravidelně šikmý
kolem dokola a tímpádem mi probrousil destičku šikmo až vypadla (ta co by vypadnout
neměla)a začlo to brzdit tim válečkem,který se proto taky zbrousil došikma :-(
martinur 26.10.2011 18:52:53

imex> Doporučuji ti přejít raději do vlákna o Jumbu, ať jsou informace v jednom
vláknu. Až se přihlásí XSOB, tak ti poradí, má to zmáknuté.
imex 26.10.2011 19:04:02

martinur> tak jo...díky
xsob 26.10.2011 19:09:10

martinur> :lol: Dík

Stránka 1/1
23.12.2011 12:17:25

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4092&fid=6
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1185&fid=6&fkid=&pgr=1

